
平成 31年 3月 15日 

 

松江市内の管理栄養士・栄養士・調理師・調理員の皆様 

 

松江赤十字病院 医療技術部 

  栄養課長 引野 義之    

 

               

「松江の栄養・食事に関する連携を考える会」のご案内 

 

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度より準備を進めておりました「松江の栄養・食事に関する連携を考える

会」を平成 31年 4月 25日に発足する運びとなりました。 

病院や福祉施設の給食部門においては、調理従事者不足の解消、調理技術の向上、地

域連携の強化等の様々な課題があります。当会の発足がこれらの課題の解決の一助にな

ればと考えております。難しい協議や研修を行うことを目的にするのではなく、まずは

顔の見える関係を築きお互いに情報交換や相談が気軽に行える会となることを目指しま

す。 

このような趣旨をご理解いただき、沢山の管理栄養士・栄養士・調理師・調理員の皆

様にご参加いただきたく存じます。委託会社や地域で活動する皆様も歓迎いたします。 

つきましては、第１回考える会を下記のとおり開催いたしますので、参加希望の方は

別紙の参加申込書に記入の上 4 月 15日までにＦＡＸまたはメールにてお申し込み下さ

い。 

 

記 

 

1. 日 時：平成 31 年 4 月 25 日（木） 19：00～20：00 

2. 場 所：松江赤十字病院 6 階 講堂 

3. 参加費：無料 

（立体駐車場をご利用の方には 100 円でサービス券をお渡します。） 

4. 内 容： 

18：30     受付開始  

        19：00    開会 挨拶 会の趣旨と今後の活動についての説明等 

19：30    市内の病院・福祉施設の給食部門の取り組みの紹介 

        20：00    閉会 

 

 



平成 31年 3月 15日 

 

松江市内の病院・福祉施設の施設長 様 

 

松江赤十字病院 医療技術部 

  栄養課長 引野 義之    

 

               

「松江の栄養・食事に関する連携を考える会」のご案内 

 

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度より準備を進めておりました「松江の栄養・食事に関する連携を考える

会」を平成 31年 4月 25日に発足する運びとなりました。 

病院や福祉施設の給食部門においては、調理従事者不足の解消、調理技術の向上、地

域連携の強化等の様々な課題があります。当会の発足がこれらの課題の解決の一助にな

ればと考えております。難しい協議や研修を行うことを目的にするのではなく、まずは

顔の見える関係を築き、お互いに情報交換や相談が気軽に行える会となることを目指し

ます。 

このような趣旨をご理解いただき、沢山の病院・福祉施設の管理栄養士・栄養士・調

理師・調理員の皆様にご参加いただきたく存じます。委託会社の皆様のご参加も歓迎い

たします。 

つきましては、第１回考える会を下記のとおり開催いたしますので、施設長の皆様、

給食部門長の皆様には貴施設の給食部門のスタッフの皆様のご参加についてご配慮いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日 時：平成 31 年 4 月 25 日（木） 19：00～20：00 

2. 場 所：松江赤十字病院 6 階 講堂 

3. 参加費：無料 

（立体駐車場をご利用の方には 100 円でサービス券をお渡します。） 

4. 内 容： 

18：30     受付開始  

        19：00    開会 挨拶 会の趣旨と今後の活動についての説明等 

19：30    市内の病院・福祉施設の給食部門の取り組みの紹介 

        20：00    閉会 

 



 

 FAX：0852-32-6946（送信票不要）メール：eiyou@matsue.jrc.or.jp 

 

「松江の栄養・食事に関する連携を考える会」 参加申込書 

 

施設名  

電話番号                 FAX 

 

参加者の職種と氏名 

 

職種 氏名 

 

管理栄養士・栄養士・調理師・調理員・その他 

 

  

管理栄養士・栄養士・調理師・調理員・その他 

 

  

管理栄養士・栄養士・調理師・調理員・その他 

 

  

管理栄養士・栄養士・調理師・調理員・その他 

 

  

管理栄養士・栄養士・調理師・調理員・その他 

 

 

会への意見、要望等があれば自由にご記入下さい。今後の活動の参考にさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

締め切り：平成 31年 4 月 15日 

問い合わせ先 

松江赤十字病院  栄養課 引野 

TEL/0852-32-6946（栄養課直通） 

FAX/0852-22-7936 

メール/ eiyou@matsue.jrc.or.jp 

mailto:eiyou@matsue.jrc.or.jp
mailto:eiyou@matsue.jrc.or.jp

